
Obsah

Wf
lose! «lisa:

*  : :
Santa ClausemW • • • • •

Halik M í Oxfordští 
mi rozumějí

feD U KE Ub 0П
Nebezpečná zóna Facebook

ficLí 00K.
Bezstarostná j í;

Citáty /  Ozvěny /  Odposlech /  Investice

12 Miliardový souboj o  Prazdroj 
18 Josef Průša: Z Karlina až za Santa Clausem

24 Mí Oxfordští mi rozumějí
30 Šedesát giga na zelenou
31 Miliardy do lodiček
31 Vítek vykupuje Chon/aty
32 Voleni zástupci bludu
34 Nebezpečná zóna Facebook 
36 Velký plán sultána Erdogana 
38 Čínské prázdniny v Praze 
40 Cirkus Trumperto 
42 Pragmatismus versus gilotina 
44 Když se zblázní trhy 
46 Až budu utíkat, běžte se mnou
49 Káva s Alishiou Sullivan
50 Olympionici na českých lavičkách

54 Vyhánění čerta Robejškem
57 Komentář Lubomíra Hegera
58 Know-how Michaela Mullena
58 Nefiltr Pavla Párala
59 Project Syndicate
60 Makroekonomika

62 Nájezdníci z Milwaukee 
66 Luxus, který proslavili četníci
70 Portfolio
71 Společnost
72 Lidé a podniky 
74 Billy Name

62


